Dei illi bello conventionis Tum et alia quibusvis iuris remediis et facti de-
fensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hac sua presentis
personali recognitione ad praesentia omnia mandante.

Ossolinski Ossolinskiemu Obligat.

Comperens scilicet Communi officii et Actis praesentis Casibus Capitulum Radmishel Magni
ficus Nicolaus de Tedyin Ossolinski ianus mente et corpore existens ad
vires distinctis duntaxat suis dominibus suis quibusvis propriis et competens videndo
Praesentibus scilicet Capitulum Radmishel suis dominibus de eorum successibus suis
nec suis quibusvis omnibus quo ad actum spectantem attinet totum et plene
reintegrando atque subiciendo palam libere publice ac per expressum recognovit.
Quod ipse bona sua propria et hereditaria inscripta videlicet totam et
integram villam Sosnowa in Terra et districtu praesentis Radmishel iacob cum
curia et praedio ibidem cum ^{omni} praesentium bonorum sui dominii et pro-
prietate omnibus et singulis rebus suis agris pratis campis sylvis horti-
formis pasuis nemoribus rudiginibus vrbis fluminibus rivis rivi-
lis fontibus agris eorum decuribus stagnis piscinis molenis sublimis
eorum laboribus pensibus dacionibus vrbis muris officis obsequiis abanti-
quo ad eam bona spectantibus Quod ex praesentibus suis dominii spectatis
ac quibusvis competentis et praesentibus pro se filijs successibus aut quovis
alio reservando seu exipiendo venim in late longa circumferentia
proat praesentium bonorum hereditas seu in suis vrbis et limitibus ab antiquo
extendit et protrahitur et per eadem bona quae et recognovimus tenuerunt
bunt et possidebat ipsam concedebant ac eadem benebant tam ex
manu et defectu Terensu Nicolaus de Tedyin Ossolinski seu Magni
ficus Hieronymi de Tedyin Ossolinski Capitanei Ludovicus filius sui
Recognoscentis filius in eius posteris in summa Decem millium floren-
telum certi rei ussi et liquidi debiti mutuatim apud ipso per quod dictum
recognoscentis pecunia legitima et realiter percipit hinc et ab actu spectati vel
festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Praesentibus proxime tunc veni-
tum incidens et in defectu posthinc exemptionis summae praesentis totius

et inhiusa persolutio et tunc de tunc ad triennium facta ad festum
 triennii et festis continue et immediate se de sepe obligavit inscribit
 et inuadunt qui postea obligat inscribit et inuadunt. Etiam ex parte et de
 facta idem negotiosus Magnus Nicolaus Ossolinski patrono nostro Reuerendo
 Nicolaus Ossolinski filio suo suo cuius postea dicit et admittit realem
 Inuentionem et ueralem pacificam possessionem per Administrationem quemcumque
 competentem et Nobles suos quoslibet sibi idem obligatus ad id elegerit
 die quocumque uoluerit officio accepto per ipsum Generum Nicolaum Ossolinski
 obligatum sicut dicit eius Successores bonas eadem presentibus obligatas
 cum uniuersis eorum utilitatibus usibus beneficiis ac prerogatiuis quousque
 tenendi habendi et possidendi illis pacifice et quiete utpote ac ad usus
 suos suorum Successorum quousque bene placito libere et effectualiter comestendi
 presentibus inscriptionis obligantur. Inquit Dabry et Hebertus memoratis reu-
 gressus Magnus Nicolaus Ossolinski de Dybina Ossolinski prout de ac suis suc-
 cessores in et super bonis suis gaudi omnibus ac summis pecuniariis gutibus
 habito et haberi inscribit et obligat presentibus presentibus Genero Nicolaus Ossolinski
 Ossolinski filio suo et eius postea ipsi et eius Successores in eisdem bonis
 presentibus obligatis et ratione eorundem ab omni et quouis impetitione iu-
 risdictionis quorumcumque personarum cuiuscumque Conditionis status et sexus existat
 in omni iudicio et officio Regni etiam ad exceptionem eorundem
 bonorum et sumptuum presentibus totalem et inhiusam persolutionem totis
 quoties opus fuerit tunc defendere euntem interuenire et liberare
 indemnem et indemnem cum postea reddere. Nec non bonas eadem presentibus
 sed per se recognoscit obligatas tam in toto quam in parte ab omnibus
 in genere iuris et inscriptionibus presentibus et postea ut in eisdem
 bonis factis et faciendis tum etiam a quibuslibet personis in eadem
 bonis impetratis et impetrandis lucris denarij et pecunijs presentibus iuri-
 nis quibuslibet in quocumque iure et gradu iuris dependet et in quousque

iudicio et officio Regni obtend et obtinend in eisdem bonis pced obligari
 perducis et perducendis emundare et liberare munday et libera semper
 facere. Et etiam intransmissionem pcedatam coram officio pcedat admissam in
 fundo bonorum pcedatam pcedat obligatam dum pcedat ministeriales et nobles effi-
 ciose requiritur non derogare non derogare imo debet et tenetur eandem
 libere et effectualiter dare et admittere datay et admissa eadem possessionem
 et usum fructum pcedatam quous modo tam per se quam per suos pcedat sub-
 missas et subordinatas personas non pcedat nec alimere ipsorum obligatam
 suam et eius successores in eisdem bonis pcedat obligatis tam in toto quam
 in parte non inuicem ita et eadem bonis pcedat obligatis idem obligatam
 suis cum postea quiete et pacifice pcedat inscriptionis obligatam tunc tenere
 habere et possidere quod. Sed dicitur talis sumus Deum nullum floris pcedat per
 pcedatam Magnificum Nicolaus de Deyn Obolinski sine eius successores
 pcedatam pcedatam Nicolaus Obolinski filius suus ipse successores
 ob non completionem pcedatam omnium et singulorum tam in toto quam in
 parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Quis quidem
 vadio modo pcedat ad solvendum succumbit ac reliqua pcedat ex pcedat
 pcedat non completa completenda pcedatam ceteris ceteris memoratis Regnum Magnificus
 Nicolaus de Deyn Obolinski aut eius successores. Ad instantiam suam
 pcedatam pcedatam Nicolaus Obolinski filius sui sine eius successores. Ad
 officium pcedatam Capitalis pcedatam extone necesse pcedatam quo
 pcedat respondendum pcedatam mediante semper in primo pcedatam termino
 tangram pcedatam ita ut unquam respondere vadium pcedatam lue-
 re inscriptionis hinc satisfacti ac omnia iudicatum pati debebit et tene-
 bitur. Sed ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat illum ter-
 minum pcedatam pcedatam et alios omnes consequent. Causa eiusdem ter-
 minos semper pcedatam termino infirmitate pcedatam pcedatam pcedatam sui
 pcedatam pcedatam intra vel extra Regnum pcedatam militari ad manentem
 ad pcedatam vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii pcedatam Capitalis

Promissas delationem veli non recipiendo quibus motiones appellationes protestationes ac eam precibus facienda de promissa omnia patris simpli-
abus vel duplicatis conditionibus suspensionibus et aliis iuris prescriptionibus
restriculis Conventionibus tum et aliis iuris iuris remediis et factis defensis
non subterfugendis nec modo quibus eundem Hec sua presentia personali re-
cognitione ad promissa omnia mediante.

Sidem inter se Roborant.

Comparantes patris curam officio et hinc presentibus Justitiam Capitulum Promissas
Magnificus Nicolaus de Dacyni Wolinski ab una et Euerus Nicolaus
de Magnifici Hieronymi ab eadem Dacyni Wolinski Capitanei Zilauerus
filii Wolinski patrum unum filios ab altero patribus semper fratribus
et cognatis existens a semis distinctibus unibus ditionibus suis quibus
uis propriis et competens reddendo Brasenii vero Justitiam Capitulum Promissas
dationi se cum ditionibus ac bonis suis quibus omnibus quo sub actum presentem
attaret totaliter et plenarie subvertendo et incorporando palam libere publice
ad per expresse recognoverunt et quilibet illorum ditionem suam perire se recipit
Quia ipsi illi unum et unum una pars alteri et vice versa partes alterius se ac
suis ditionibus in et super bonis suis quibus omnibus seu summas quibusvis pecuniis
uis habere et habere intendunt et obligant presentem inter eos certam in ter se re-
gnerent ratione certorum rerum et conditionum in eadem inter eos contenta
de actu et data illius huius Promissas die hodie in actu unum et una ditione
patris manuum ab utroque recognoverunt sub scriptis cum uno paragrapho In omni-
bus et singulis eiusdem inter eos conditionibus presentibus et singulis ditionibus
quibus ac rebus patris univiersis firmiter tenere implere exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis eiusdem inter eos contentis tam in toto quam in
parte totis quibusvis officiis fuerit satisfecere inter eos prefatum ad inscriptionem
presentem Roboratum et inscriptionem presentem Roboratum ad quod dictam
inter eos unum in toto referendo Illi sub sigillis Quorum nullum florid
polaris per partem partem cum suis signibus utriusque partis ob non completionem